Rorelsesensor M42MR, 230V, 1 kanal, 12-13 m, 360°, for

infalld dosa, vit

353-600111
E-Nr.:1301593

Den hér platta och diskreta rorelsesensorn ar en fristdende sensor med 1 kanal for automatisk
belysningskontroll. Sensorn &r sarskilt designad fér montering i europeisk standarddosa for infalld
montering (60 eller 79 mm skruvavstand). Sensorns installningar kan dndras med appen Niko
detector tool och dubbelriktad Bluetooth®-kommunikation mellan en smartphone och sensorn.
Farg: vit

Den hér artikeln skyddas av minst ett patent (eller en patentansokan). Mer information om patent
finns p& www.niko.eu/innovation.

¢ Platt och diskret design

* Enkel montering i standarddosa for infalld montering (60 eller 79 mm  skruvavstand)

* Snabb kabelmontering med latt dtkomliga skruvfria instickskontakter

* Anvédndarvanlig app for instdliningar (iOS/Android)

* Dubbelriktad Bluetooth®-kommunikation gér det enkelt att andra installningarna och ger
realtidsinformation i appen

* Forkonfigurerad funktion:
— justerbar PIR-kanslighet (4 nivéer)
— handelselogg héller reda pé de senaste dndringarna

* Robust potentialfritt reld

* Automatisk belysningsstyrning kan dsidoséttas med en 230 V-tryckknapp - olika alternativ ar
tillgdngliga

* Instdliningar och konfiguration kan 13sas med en PIN-kod

* Webbaserad portal for att sakerhetskopiera och byta ut konfigurationsfiler
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Tekniska data

Artikelnummer
Konfiguration
Matningsspanning
Utgdng sensor
Effektforbrukning
Maximal MCB-klass
Reldkontakt

Maximal belastning gléd- och halogenglédlampor (cosg = 1)
Maximal belastning lysror (cos¢p = 0,5)

Maximal belastning lysror (cos¢p = 0,9)

Maximal belastning Idgenergilampor (CFLi)

Maximal belastning LED-lampor 230 V

Maxbelastning LED-drivdon

Maximal belastning elektronisk transformator

Maximal kopplingskapacitet
Maximal inkopplingsstrom
Ljusstyrkeintervall

Antal kanaler
Frankopplingsférdréjning
Detekteringsomrade
Réckvidd (PIR)
Omgivningstemperatur
Montering

Monteringshojd

Farg

Matt synliga delar (HxBxD)
Matt (HxBxD)

Maximal rackvidd for Bluetoothe (fritt falt, beroende pa enheten)

Arbetsfrekvens

Maximal radiofrekvenseffekt
Kapslingsklass

Slaghdlifasthet

Andring av instaliningar

Halogenfri
Markning

Tillbehor

353-6001M

fristdende

230 Vac + 10 9%, 50 Hz
230 V (ON/OFF)
02W

16 A (begrdnsad av nationella installationsregler)

N.O. (max. 10 A), potentialfri
2300 W

1200 VA

1200 VA

350 W

350 W

500 VA

500 VA

140 uF

165 A/20 ms — 800 A/200 us
20 lux — 2000 lux, oo

1 kanal

pulse, 155 —2 h, o

360°

2 12 m fradn en hdjd pd 3 m
-25-+40°C

infalld dosa

2-35m

vit (ungefar RAL 9010)

100 x 100 x 9.5 mm

100 x 100 x 44.5 mm

50 m

2.4 GHz

-2 dBm

IP20

IKO2

Appen Niko Detector Tool (i0S-Android) samt dubbelriktad

Bluetooth®-kommunikation
ja
CE

353-999869 Linsdverdrag f6r PAXMR- och M4XMR-sensorer, genomskinligt (5 delar)

353-990992 Dekorationsring for infdllda P4AXMR- och M4XMR-sensorer, svart

943-9980300  Skyddsgaller
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Dimensioner
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